Ad 12 Negative respondit. Causa scientiae: quia a multis annis virum 
agnoscit et nunquam de eo audivit aliquid sinistre commissum, quod 
promotionem ad dignitatem episcopalem valeat impedire. 

Ad 13 quod eum existimat idoneum ad bene regendam ecclesiam cathe- 
dralem non solum hanc ad quam est nominatus sed quamqumque aliam, 
et insuper credit illum fore utilem et proficuum eidem ecclesiae quod 
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existimat ex supradictis et aliis promovendi qualitatibus. Et amplius non 
deposuit ac se subscripsit cum praedicto Illustrissimo D. Collectore. 
Gaspar Gallettus notarius. 

D. Franciscus do Soveral episcopus Sancti Thomae 

J. B. Pallottus Collector Apostolicus 

Die nono mensis februarii anno Domini 
millesimo sexgentesimo vigésimo sexto 

Reverendus Pater Frater Felicianus Coelho, in sacra theologia doc- 
tor, Monasterii Beatae Mariae ab exilio, Ordinis Cisterciencis, Abbas, 
aetatis annorum quadraginta circiter, testis ex officio productus, qui 
tactis corporaliter Scripturis sacrosanctis ad sancta Dei evangelia iura- 
vit, interrogatusque de contentis in interrogatoriis praeinsertis: 

Ad 1 respondit se novisse promovendum in civitate Colimbriensi ubi 
resedit decem et octo annis cum illo, et non esse eius consanguineum, 
cognatum, affinem, nimium familiarem, aemulum vel odiosum. 

Ad 2 quod scit ex fama ipsum esse oriundum ex Dioecesi Bracha- 
rensi in oppido da Barca. 

Ad 3 quod similiter scit ex publica fama ipsum natum ex legitimo 
matrimonio, ex catholicis, nobilibus et honestis parentibus christianis 
veteribus. 

Ad 5 quod scit illum esse in sacris et presbiteratus ordinibus constitu- 
tum ab annis ex quibus eum novit. Causa scientiae: de visu. 

Ad 6 quod scit eum fuisse et esse exercitatum in sacris functionibus 
quia fuit abbas et ter canonicus doctoralis et cantor in tribus cathedrali- 
bus diversis temporibus. Causa scientiae: publica fama et de visu. 
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Ad 7 quod scit eum esse deputatum Sancti Officii districtus Colim- 
briensis et uti talem esse fidei catholicae zelatorem et non fungi huius- 
modi officio nisi eos de quorum fidei et sanguinis puritate realiter cons- 
tare. Causa scientiae: quia ita vidit et pro catholico est habitus ac reputatus 
ab omnibus. 

Ad 9 affirmative quoque respondit. Causa scientiae: quia uti talis 
fui gubemator Dioecesis Colimbriensis sede vacante. 

Ad 10 quod scit illum esse insignitum gradu doctorali in sacra theo- 
logia per Universitatem Colimbriensem et in ea aliquoties pubblice per 
substitutionem docuisse et publicis actibus adstitisse et arguisse cum 
maxima eruditione et proventu scholarium et auctoritate eiusdem Uni- 
versitatis, et ob id vere credit pollere doctrina ad alios docendos. Causa 
scientiae: quia actibus doctoralibus ipsius testis astitit et est insignis 
praedicator.